
 

 

Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11.,83/13.,143/13. i 13/14.) i 
članka 35. Društvenog ugovora Stjepan Čuraj, bacc.oec., direktor javnog naručitelja 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek, donosi dana 09. 05. 2014. godine 

 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 

za nabavu osiguranja RC Copacabana od svih rizika 

 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: 

Nabava osiguranja Rekreacijskog centra Copacabana od svih rizika 

 

3. Evidencijski broj nabave: U-2/14. 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 69.900,00 

 

5. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: 

EUROHERC OSIGURANJE d.d. Zagreb  

Podružnica Osijek 

Ul.Hrvatske Republike 45 

 

6. Cijena odabrane ponude (bez PDV-a): 21.769,20 kn 

 

7. Razlozi odabira odabrane ponude: najniža cijena 

 

8. Način izvršenja: ugovor 

 

9. Način plaćanja: kompenzacija 

 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 69.900,00 kuna ( bez PDV-a), 

- temeljem članka 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi poslao je poziv na dostavu ponuda  

na 8 (osam) adresa dana 22.04.2014. godine i  i istoga dana objavio na internetskim 

stranicama našeg Društva: www.sportski-objekti.hr  

 

 

http://www.sportski-objekti.hr/


 

 

- do isteka roka za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude sljedećih ponuditelja: 

 

1. EUROHERC OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Osijek, Ul.Hrvatske Republike 45 

2. CROATIA OSIGURANJE d.d. Zagreb, Filijala Osijek, Gajev trg  1 

3. JADRANSKO OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Osijek, Ivana Gundulića 5b 

 

 

Ponuda ponuditelja EUROHERC OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Osijek, 

Ul.Hrvatske Republike 45 je prema kriteriju najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom i 

ocijenjena u potpunosti sukladnom uvjetima iz Poziva za dostavu ponude, te će se s 

odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o osiguranju RC Copacabana od  svih rizika za 

razdoblje od jedne godine. 

 

 

Broj:  882/14. 

U Osijeku, 09. 05. 2014. 

 

 

                                                                                                        Stjepan Čuraj, direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


